

2/2011/H

## **SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS**

### ***Irodaszer és nyomtatvány beszerzés***

**Amely létrejött egyrészről**

**Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala**

**(4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.)**

**Adószám: 1-5402006-2-15**

**KSH statisztikai számjele: 15-731766-8411-321-15**

**Bankszámlát vezető bank neve: OTP Kereskedelmi Bank Nyrt.**

**Bankszámla száma: 11744003-15402006**

**Képviselő neve és tisztsége:**

**dr. Kovács Ferenc polgármester és**

**dr. Szemán Sándor címzetes főjegyző**

**mint Megrendelő (továbbiakban: Megrendelő)**

**másrészről**

**Renomé Print Kft.**

**Adószám: 11766223-2-15**

**Cégjegyzékszám: 15-09-065490**

**Bankszámla száma: 68800109-11079666**

**Képviselő neve és tisztsége:**

**Szücs Mihály Tibor ügyvezető**

**mint Szállító (továbbiakban: Szállító)**

**együttesen szerződő felek (továbbiakban: Szerződő felek) között az alulírott helyen és időben a következő feltételekkel:**

#### **Előzmények**

1. Felek rögzítik, hogy Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Megrendelő) a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 251.§ (2) bekezdése szerinti általános egyszerű közbeszerzési eljárást folytatott le. A hivatkozott közbeszerzési eljárás tárgya az alábbiak szerint került meghatározásra: „Irodaszer és nyomtatópatron beszerzés”. A közbeszerzési eljárás bírálati szempontja az összességében legelőnyösebb ajánlat volt, az eljárás 1. részének nyertese a jelen szerződést aláíró Szállító.

2. Szállító nyilatkozata és igazolásai alapján a tárgyi feladatok ellátásához szükséges referenciákkal, személyi-, tárgyi feltételekkel rendelkezik.
3. Felek kötelezik magukat arra, hogy jelen szerződés teljesítése során mindenkor figyelemmel lesznek egymás érdekeire, és lehetőségeire.

## Szerződés tárgya

4. Szerződő felek rögzítik, hogy jelen szerződés tárgya: 12 hónapra szükséges irodaszer és nyomtatvány szállítása (a továbbiakban: *Feladat*). Jelen szerződés aláírásával Megrendelő megrendeli, a Szállító pedig kötelezettséget vállal az 1. számú mellékletben részletezett termékek szállítására jelen szerződésben rögzített feltételek mellett.
5. A jelen szerződésben részletezett áruk leszállítása külön írásos megrendelő alapján történik, mely jelen szerződés 2. számú mellékletét képezi.
6. A tételes terméklista a jelen szerződés 1. számú mellékletét képezi.
7. Megrendelő a Szállító által megajánlott összes nettó ajánlati ártól való eltérés lehetőségét kiköti. Megrendelő az összes nettó ajánlati ártól mínusz 80%-al eltérhet.
8. Felek megállapítják, hogy a dokumentációban meghatározott termék mennyiségek 12 hónap átlagában kerültek meghatározásra, és nem eredményeznek megrendelési kötelezettséget a Megrendelő részéről, valamint ez alapján a Szállító, a meg nem rendelt szolgáltatások vonatkozásában semmilyen követelést és igényt nem érvényesíthet a Megrendelővel szemben. A Megrendelő nem köteles valamennyi termékből rendelni és a teljes keretösszeget felhasználni a szerződés időtartama alatt.
9. Megrendelő lehetőséget biztosít Szállítónak a termékváltásra, melynek célja a teljesítőképesség biztosítása a szerződés teljes időtartama alatt. A Felek megállapodnak, hogy a szerződés hatályban léte alatt azon termékek esetében, ahol a piaci trendnek/viszonyoknak megfelelően rövid időn belül műszaki/technikai változások mehetnek végbe, illetve amelyek a szerződés megkötésekor még nem léteztek vagy nem voltak elérhetőek, ott a Megrendelő lehetőséget biztosít a termékváltásra.
10. Termékváltásra kizárólag a Megrendelő írásos engedélyével kerülhet sor. Termékváltás esetén a szerződés 1. számú mellékletében szereplő termék műszaki feltételeit legalább teljesítő, minimum ugyanolyan teljesítményű, újabb fejlesztésű termékkel (kiváltó termék) kerül lecserélésre. A kiváltó termék ára nem lehet magasabb, a szerződés hatályba lépésekor a szerződés alapján szállítható kiváltott termék áránál. A kiváltó termék nem térhet el a dokumentációban, illetve a szerződésben meghatározott feltételektől.
11. Megrendelő az igények felmerüléséhez igazodóan a jelen szerződés 2. számú melléklete szerint eseti megrendeléseket küld a Szállítónak, meghatározva a szállítandó termékeket, valamint azok mennyiségét osztályonkénti (költséghelyenkénti) bontásban.
12. A megrendelések negyedévente, a negyedévet követő hó 12-ig kerülnek lebonyolításra.

## Szerződés időtartama

13. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés – a közbeszerzési kiírással összhangban jelen szerződés aláírásának napjától – a maximális keretösszeg Megrendelő általi kimerítéséig, **de legfeljebb 2012. szeptember 4-ig** jön létre, azzal, hogy függetlenül a határozott időtartamtól és a maximális keretösszeg kimerítésétől, Felek a jelen szerződés aláírásával kifejezetten megállapodnak abban, hogy bármelyik

fél jogosult jelen szerződést 30 napos felmondási idővel, a másik félhez intézett írásbeli nyilatkozattal, egyoldalúan, indokolás nélkül felmondani **(rendes felmondás)**.

14. Megrendelő a jelen szerződést, rendkívüli felmondással azonnali hatállyal felmondhatja Szállító súlyos szerződésszegése esetén. Szállító ezen jogát 45 napos felmondási idő betartása mellett gyakorolhatja **(rendkívüli felmondás)**. A rendkívüli felmondás a szerződést a jövőre nézve szünteti meg, az életbe lépését követően a felek közötti elszámolásnak van helye. Felek rögzítik, hogy a rendkívüli felmondáshoz fűződő joghatások a jognyilatkozat közlésével beállnak.
15. A Megrendelő a Szállító késedelme esetén – függetlenül attól, hogy a késedelmét kimentette-e – ha ez többé nem áll érdekében, elállhat a szerződéstől **(különös jogcímen történt elállás)**. A késedelem esetén akkor tekinthető igazoltnak az érdekmúlás, ha előtte a Megrendelő írásban póthatáridő tűzésével felhívja a teljesítésre a Szállítót, valamint a jogkövetkezményekre hivatkozással jelzi az elállási szándékot.
16. Szállító részéről súlyos szerződésszegésnek minősül különösen:
  - ha Megrendelőnek három alkalommal írásbeli felszólítást kell kezdeményeznie a teljesítési határidő vonatkozásában (késedelem);
  - minden olyan esetben, ha a szerződésben, illetve annak mellékleteiben vagy a közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánlatában vállalt kötelezettségeket jelentős mértékben vagy súlyos gondatlansággal megszegi *(elmulasztja)*;
  - ha a Szállító felelősségbiztosítási szerződése a Szállítónak felróható okból, 30 napot meghaladó késedelmes díjfizetés miatt szűnt meg.
17. A Megrendelő részéről súlyos szerződésszegésnek minősül:
  - ha a Megrendelő 90 napot meghaladó fizetési késedelembe esik;
  - minden olyan esetben, ha a szerződésben, illetve annak mellékleteiben vagy a közbeszerzési eljárást ajánlati kiírásában vállalt kötelezettségeket jelentős mértékben vagy súlyos gondatlansággal megszegi *(elmulasztja)*.
18. Bármely fél súlyos szerződésszegésének tényét jegyzőkönyvben kell a Feleknek rögzíteni.
19. A felmondás időtartama alatt Felek a szerződésben vállalt kötelezettségeiknek kölcsönösen kötelesek eleget tenni.

## Fizetési feltételek

20. Szerződő felek rögzítik, hogy a termékek ellenértékének teljesítése az alábbiak szerint történik:
  - Szállító a teljesített szolgáltatásának ellenértékét a leszállított termékek fajtája és mennyisége, valamint az 1. számú mellékletben rögzített egységárak és a Szállító által a Megrendelőnek biztosított kedvezmény mérték alapulvételével állapítja meg.
  - A Szállító által a szerződés 1. számú mellékletében feltüntetett termékek után megajánlott árak nem emelhetőek (ármaximum).
  - Szállító kötelezettséget vállal arra, hogy a kedvezményes áru termékek esetében Megrendelőnek a jelen szerződés időbeli hatálya alatt a kedvezmény mértékét nem csökkenti, és azt folyamatosan biztosítja.
  - A szállítási díj magában foglalja:
    - a termék vételárát,
    - a terméknek a Megrendelő által megjelölt helyre történő szállításának,
    - a termék minőségének megóvására szállítás alatt is alkalmas csomagolásának az ellenértékét.
  - Szállító kijelenti, hogy a szállítási díjat a teljesítési feltételek teljes körű ismeretében a szerződésben meghatározott szolgáltatások szakszerű megvalósításához szükséges valamennyi költség figyelembevételével alakította ki. Szállító az 1. számú mellékletben rögzített ellenértéken felül

- semmilyen jogcímen további ellenértéket nem érvényesíthet, amely a tárgyi szerződés teljesítéséhez kapcsolódik.
- A termékek szállítása a Megrendelő igénye szerinti ütemezésben történik. A leszállított egyszeri mennyiség után számla nyújtható be. A benyújtott számla kötelező melléklete a Megrendelő által kiadott teljesítésigazolás, mely jelen szerződés 3. számú mellékletét képezi.
  - Szállító a jelen szerződés aláírásával elfogadja, hogyha a számláját nem a jelen szerződésben leírt módon és a 305.§ (3) bekezdés a) pontja szerinti határidőben állítja ki és adja át a Megrendelőnek, úgy a Megrendelő jogosult azt a Szállító részére teljesítés nélkül visszaküldeni. Ez esetben a Szállító köteles a számlát ismételt kiállításánál, úgy hogy a számla keltének napja nem lehet korábbi, mint a Szállító által a nem szerződésszerűen kiállított számla Megrendelő általi visszaküldésének napja. A számlának tartalmaznia kell osztályonként (költséghelyenként) a díjat.
  - Ha a Szállító nem a jelen szerződés szerint állítja ki a számlát, a Megrendelő jogosult a számla kiegyenlítését megtagadni anélkül, hogy ez által késedelembe esne. Ebben az esetben a Szállító továbbra is köteles szerződésszerűen teljesíteni.
  - Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a Kbt. 305. §-ban foglaltak szerint teljesítik az ellenszolgáltatást.
  - Megrendelő előleget nem fizet. Megrendelő az egyeztetett ütemezés szerint leszállított áruk ellenértékét átutalással egyenlíti ki.
21. Szállítót a Megrendelő késedelmes teljesítése esetén a Ptk. rendelkezéseiben rögzített mértékű késedelmi kamat illeti meg.
22. Megrendelő tájékoztatja Szállítót, hogy a közbeszerzések teljesítéséhez kapcsolódóan megkötött valamennyi szerződés vonatkozásában a szerződés és annak teljesítése esetén a kifizetés az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (Art.) 36/A. § hatálya alá esik.

### **Megrendelő jogai és kötelezettségei**

23. A termékek leszállításakor a Szállító által 3 példányban – melyből kettő az átadó, egy az átvevő példánya - kiállított szállítólevélen a Megrendelő kizárólag a mennyiségi átvétel tényét igazolja. A tételes átvételt a Megrendelő a mennyiségi átvétel napját követő 2 munkanapon belül végzi el, és az esetleges eltéréseket írásban – telefaxon, vagy elektronikus úton - továbbítja a Szállító felé. A Szállító kötelezettséget vállal arra, hogy a Megrendelő részéről jelezett hibás teljesítés esetén a hibás termékeket, saját költségén a bejelentéstől számított 3 munkanapon belül kicseréli, illetve pótolja. Szállító kötelezettséget vállal arra, hogy az észrevétel kézhezvételétől számított 1 munkanapon belül elektronikus úton visszaigazolja azt, a kapcsolattartó felé.
24. Megrendelő saját biztonsági előírásainak megfelelően biztosítja a Szállítónak a szerződés teljesítése kapcsán a Polgármesteri Hivatal területére történő belépést.
25. Megrendelő jogosult a Szállító tevékenységét, illetve annak minőségét és a számlázott anyagok felhasználásának tényleges megtörténtét, valamint a szerződésben foglalt egyéb kötelezettségek teljesítését ellenőrizni.
26. Megrendelő referencia nyilatkozatot ad ki a Szállító kérésére, azonban nem járul hozzá a pályázatokon benyújtott ajánlatban a referencialistában történő szerepeltetéshez.

### **Szállító jogai és kötelezettségei**

27. A Szállító a vonatkozó közbeszerzési ajánlattételi felhívás és annak mellékletei, továbbá a vonatkozó jogszabályi előírások szerint köteles eljárni. Köteles a Megrendelőt minden olyan körülményről haladéktalanul értesíteni, amely tevékenységének

- eredményességét, vagy határidőre vagy az előírt minőségben való elvégzését veszélyeztetni illetve gátolja.
28. A Szállító felel mindazon kárért, amely a megrendelt termék(ek)ben a Megrendelő általi átvételig keletkezik.
  29. **Szállító köteles a megrendelt termékeket a megrendeléstől számított 3 munkanapon belül leszállítani, ez alól kivételt képez az első teljesítés, amely a jelen szerződés aláírásával egyidejűleg átadott írásos megrendelő átvételétől számított 1 munkanapon belül esedékes.**
  30. Szállító köteles a Megrendelő minőségi elvárásainak folyamatosan megfelelni és ennek érdekében Megrendelővel mindenkor együttműködni.
  31. Szállító jelen szerződés aláírásának napján a feladat ellátásához szükséges eszközökkel, anyagokkal és kellékekkel rendelkezni köteles.
  32. Szállító és alkalmazottai az áruszállítás végzése céljából Megrendelő területére a teljesítéshez szükséges időre – *adott esetben a mindenkori házirend betartása mellett* – belépési joggal rendelkeznek.
  33. **Szállító köteles az esetenként megrendelt mennyiséget a megrendelőben meghatározott belső szervezeti egységre díjmentesen kiszállítani és a Megrendelő által megjelölt raktárhelyiségben elhelyezni. Az árumozgatáshoz, Megrendelő raktárhelyiségeibe történő berakodáshoz szükséges eszközöket, munkaerőt és személyzetet Szállító minden szállításkor biztosítani köteles.**
  34. A Szállító teljesítése akkor minősül szerződésszerűnek, ha az megfelel a megrendelésben, illetve a szerződésben foglaltaknak, és a leszállított termékek alkalmasak a rendeltetésszerű használatra – megfelelő összetételben és mennyiségben csomagolva, első osztályú minőségben, hibamentesen és határidőre leszállította a teljesítési helyre és a szállítólevélen az átvétel megrendelői igazolása megtörtént.
  35. A Szállító fennálló jótállási és szavatossági felelősségére a Ptk. és a vonatkozó egyéb jogszabályok rendelkezései az irányadók.
  36. Ha és amennyiben a rendeltetésszerű használat során a leszállított termékek bármelyike nem bizonyulna megfelelőnek (*különösen, de nem kizárólagosan: a leszállított papírok gyűrdnek a nagyteljesítményű nyomtatókban, golyóstollaknál a rendeltetésszerű használatot zavaró mértékű folyás tapasztalható, valamely leszállított termék Megrendelő meglévő eszközeivel vagy a Szállító által szállított hozzá kapcsolódó termékekkel nem kompatibilis, stb.*), úgy Szállító az érintett termékeket az eredetivel egyenértékű és árban azonos, megfelelő másik termékre köteles kicserélni. Felek ezen esetben külön jegyzőkönyvet felvenni kötelesek. A teljesítési határidő a bejelentéstől számított 4 óra. Amennyiben a Szállító kicserélési kötelezettségét a határidőre nem, vagy nem szerződésszerűen teljesíti, a Megrendelő a hibás terméket a Szállító költségére kicserélteheti.
  37. Szállító a Megrendelő által jelzett esetekben a szerződés időtartam már eltelt időszakára vonatkozóan – negyedévente Excel formátumú forgalmi táblázat készítésére köteles a következő megrendelés előtt, melynek tartalmaznia kell belső szervezeti egységenként a termékek típusát, megnevezését, mennyiségét és a megrendelő által kifizetett ellenértékeket.
  38. A termékek beazonosíthatósága miatt a Szállító köteles a terméklista szerinti sorrend alapján rendelési kóddal/cikkszámokkal ellátott pdf. file formátumú színes fényképes albumot elkészíteni és azt a Megrendelő rendelkezésére bocsátani. A szerződés mellékleteként biztosítja a Szállító az éves, általa kiadott érvényes évjáratú termékkatalógusában szereplő össztermékről szóló árlistát.
  39. A Szállító a Megrendelő megrendelését követően köteles gondoskodni a megrendelés regisztrálásáról valamint a visszaigazolás megküldéséről.
  40. A terméket a Szállító köteles olyan módon előkészíteni és becsomagolni a szállításra, hogy a csomagolás a szállítás folyamán a terméket megvédje a sérülésektől.

## A szerződésszegés

41. Szerződő felek a késedelmes és a nem teljesítés esetére – a Ptk. 246. szakasza rendelkezéseinek figyelembevételével – az alábbi kötbérfizetési kötelezettségben állapodnak meg:
42. A Szállító kötbérfizetési kötelezettséggel tartozik, ha neki felróhatóan:
  - késedelmesen teljesít;
  - a teljesítés felróható magatartása (mulasztása) miatt meghiúsul.
43. A kötbér mértéke:
  - **késedelmes teljesítés esetén:** a megrendelt és késedelemmel érintett termékek bruttó ellenértékének 1%-a/nap.
  - **nem teljesítés esetén**
    - i. a szerződés egészének meghiúsulása esetén a kötbér alapja a teljes (12 havi) bruttó ajánlati ár, ebből már részben realizálódott teljesítés esetén a még hátralékos szerződött ellenérték; mértéke: 30%.
    - ii. valamely terméktétel esetén: a megrendelt terméktétel bruttó ellenértékének 30%-a.
44. Szállító mentesül a szerződésszegés következményei alól, ha bizonyítja, hogy kötelezettségeit vis maior miatt nem tudta teljesíteni. A Megrendelőt az akadály beálltáról és megszüntetéséről haladéktalanul, utólag is igazolható módon értesíteni kell.
45. A késedelmes teljesítés esetén a kötbér megfizetése a szerződésszerű teljesítés kötelezettsége alól nem mentesít; míg valamely terméktétel/a szerződés egészének meghiúsulása esetén megfizetett kötbér a további teljesítés követelését kizárja az érintett terméktétel/a szerződés egésze vonatkozásában.
46. A kötbér érvényesítése nem zárja ki a szerződést megszegő fél kártérítési felelősségét, melyért helytállni tartozik.

## Egyéb rendelkezések

47. A Felek a szerződés tartama alatt minden tekintetben a másik fél érdekeit is szem előtt tartva, a jóhiszeműség és az együttműködés kölcsönös kötelezettségének figyelembevételével járnak el.
48. Megrendelő kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy a jelen szerződéssel összefüggésben a Kbt. 305. § (6) bekezdése alapján, az igazolt szerződésszerű teljesítés esetén, a Kbt. 305. § (3) bekezdés d.), g.) pontja szerinti határidő eredménytelen elteltét követően, a Szállító– a 99. § (1) bekezdésében meghatározott – a Megrendelő által adott jelen hozzájárulás, felhatalmazó nyilatkozat alapján beszedési megbízást nyújthat be – a jelen szerződésben rögzített ellenérték mértékéig – a Megrendelő alábbi fizetési számlája terhére:
  - számlaszám: 11744003-15402006
  - Megrendelő részéről jognyilatkozatra kijelölt személy: Ellátási Osztályvezető (06-42-524-580)
  - Megrendelő részéről a termékek megrendelésére kijelölt személyek:
    - név (telefon): Ellátási Osztályvezető (06-42-524-580)
    - név (telefon): Logisztikai Ügyintéző (06-42-524-580)
  - Megrendelő részéről teljesítésigazolás kiadására kijelölt személyek:
    - név (telefon): Ellátási Osztályvezető (06-42-524-580)
  - Szállító részéről jognyilatkozatra kijelölt személyek:

- név (telefon, e-mail): Szücs Mihály Tibor (06-20-455-2814; irodaszerek@renome-print.hu)
  - Ha és amennyiben a fent megjelölt személyek vonatkozásában változás állna be, úgy helyettük automatikusan a feladatuk ellátására kijelölt új munkatárs értendő.
49. Szerződő felek képviselői kijelentik, hogy a jelen szerződés megkötéséhez szükséges felhatalmazással és képviseleti joggal rendelkeznek és a szerződést a szükséges információk birtokában és felhatalmazások alapján kötik meg.
50. A szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyv rendelkezései, valamint a vonatkozó Ajánlattételi felhívás és dokumentáció feltételei és előírásai az irányadók.

**Felek jelen szerződést átolvasást és egyeztetést követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt cégszerűen jóváhagyólag írják alá.**

Nyíregyháza, 2011. szeptember 5. napján




**Nyíregyháza Megyei Jogú Város  
Önkormányzata**

Képviseletében

dr. Kovács Ferenc  
Polgármester

dr. Szemán Sándor  
Címzetes Főjegyző

**Megrendelő**



**Renomé-Print Kft.**

Képviseletében

Szücs Mihály Tibor ügyvezető

**Szállító**

**RENOMÉ-PRINT KFT.**  
NYÍREGYHÁZA,  
Szent István u. 4. sz.  
Adóig.sz.: 11766223-2-15  
Tel./fax: 42 / 410-437

## IRODASZEREK 1. számú melléklet

Termék-típus száma	Megnevezés	Specifikáció	Mennyiségi egység	Mennyiség	Megajánlott termék típusának pontos megnevezése és egyéb információk (pl.: kiegészítési egység)	Nettó egységár (HUF "D" oszlop szerinti mennyiségi egység)	Nettó érték (nettó egységár x mennyiség) (HUF)	Áfa (%)	Bruttó érték (HUF)
1.	Boríték	méret: TC/4; 229*334 mm szín: fehér ragasztás: öntapadós típus: ablak nélküli	db	11 000	HARMANEC 250 DB/DOB méret: TC/4; 229*334 mm szín: fehér ragasztás: öntapadós típus: ablak nélküli	7,80 Ft	85 800,00 Ft	25%	107 250,00 Ft
2.	Boríték	méret: LC/5; 162*229 mm szín: fehér ragasztás: öntapadós típus: ablak nélküli	db	11 000	HARMANEC 500 DB/DOB méret: LC/5; 162*229 mm szín: fehér ragasztás: öntapadós típus: ablak nélküli	3,50 Ft	38 500,00 Ft	25%	48 125,00 Ft
3.	Boríték	méret: LC/6; 114*162 mm szín: fehér ragasztás: öntapadós típus: ablak nélküli	db	35 000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LC/6; 114*162 mm szín: fehér ragasztás: öntapadós típus: ablak nélküli	1,55 Ft	54 250,00 Ft	25%	67 812,50 Ft
4.	Tértívevény	méret: A/6 tömeg: 160 g/m <sup>2</sup> ragasztás: öntapadós	db	28 000	Nem nevesített SAJÁT GYÁRTÁS méret: A/6 tömeg: 160 g/m <sup>2</sup> ragasztás: öntapadós	3,10 Ft	86 800,00 Ft	25%	108 500,00 Ft
5.	Fénymásoló papír	méret: A/4 szín: fehér tömeg: 80g/m <sup>2</sup> készítés: 500 lap/csomag	csomag	11 740	SKY COPY méret: A/4 szín: fehér tömeg: 80g/m <sup>2</sup> készítés: 500 la p/csomag	540,00 Ft	6 339 600,00 Ft	25%	7 924 500,00 Ft
6.	Előadói ív*	méret: A/3 1. oldala nyomtatott	db	236 250	SAJÁT GYÁRTÁS Tömeg: 140 gr offset méret: A/3 1. oldala nyomtatott minta alapján	7,80 Ft	1 842 750,00 Ft	25%	2 303 437,50 Ft
7.	Boríték*	méret: TB/4 típus: öntapadós	db	31 920	HARMANEC 250 DB/DOB méret: TB/4 típus: öntapadós nyomtatás: minta alapján	9,80 Ft	312 816,00 Ft	25%	391 020,00 Ft
8.	Boríték*	méret: LC/5 típus: öntapadós	db	43 120	HARMANEC 500 DB/DOB méret: LC/5 típus: öntapadós nyomtatás: minta alapján	3,60 Ft	155 232,00 Ft	25%	194 040,00 Ft
9.	Boríték*	méret: LC/6 típus: öntapadós	db	167 840	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LC/6 114X162 mm típus: öntapadós nyomtatás: minta alapján	1,65 Ft	309 936,00 Ft	25%	387 420,00 Ft



10.	Boríték*	méret: TC/4 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos ablakméret: 55x90 mm	db	14.000	HARMANEC 250 DB/DOB méret: TC/4 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos ablakméret: 55x90 mm nyomtatás: minta alattián	8,00 Ft	112.000,00 Ft	25%	140.000,00 Ft
11.	Boríték*	méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm	db	10.000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm Nyomtatás: minta alattián	3,00 Ft	30.000,00 Ft	25%	37.500,00 Ft
12.	Tértivevény*	típus:vágott	db	219.840	SAJÁT GYÁRTÁS Nevesített minta alapján tömeg: 160 gr típus:vágott	3,20 Ft	703.488,00 Ft	25%	879.360,00 Ft
13.	Tértivevény*	típus: íves kiszérelés: 3 db/ív	ív	10.000	P/D típus: íves kiszérelés: 3 db/ív leporolós nevesített minta alapján	5,90 Ft	59.000,00 Ft	25%	73.750,00 Ft
14.	Boríték*	méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: jobb alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm	db	107.000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: jobb alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm nyomtatás: minta alattián	3,00 Ft	321.000,00 Ft	25%	401.250,00 Ft
15.	Boríték*	méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos, tértivevényes ablakméret: 90x35 mm	db	10.000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos, tértivevényes ablakméret: 90x35 mm minta alattián	3,00 Ft	30.000,00 Ft	25%	37.500,00 Ft
16.	Boríték*	méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: jobb alsó ablakos, tértivevényes ablakméret: 90x35 mm	db	65.000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LA/4 ragasztás: öntapadós típus: jobb alsó ablakos, tértivevényes ablakméret: 90x35 mm minta alattián	3,00 Ft	195.000,00 Ft	25%	243.750,00 Ft
17.	Pénymásolópapír (újrahasznosított)	méret: A/4 szín: fehér tömeg: 80g/m2 kiszérelés: 500 lap/csomag	csomag	587	XEROX RECYCLED méret: A/4 szín: fehér tömeg: 80g/m2 kiszérelés: 500 lap/csomag	595,00 Ft	349.265,00 Ft	25%	436.581,25 Ft
18.	Papír gyorsfűző	méret: A/4 szín: fehér	db	5.600	HALAS 250 gr A/4 szín: fehér	11,00 Ft	61.600,00 Ft	25%	77.000,00 Ft
19.	Papír okmánytartó (polycs doszta)	méret: A/4 szín: fehér	db	5.400	HALAS 250 gr A/4 szín: fehér	11,00 Ft	59.400,00 Ft	25%	74.250,00 Ft

20.	Szabadság engedély	termékazonosító: B.18-49 kiszérelés: 50*2 lap/ tömb	db	125	SAJÁT GYÁRTÁS Őnátírók vegykezelt termékazonosító: B.18-49 kiszérelés: 50*2 lap/ tömb	85,00 Ft	10 625,00 Ft	25%	13 281,25 Ft
21.	Postakönyv	méret: A/4 lapszám: 100 típus: fekvő	db	50	P/D lapszám: 100 típus: fekvő	580,00 Ft	29 000,00 Ft	25%	36 250,00 Ft
22.	Kézbesítő könyv	termékazonosító: C.5230-29 lapszám: 100	db	50	P/D termékazonosító: C lapszám: 100	290,00 Ft	14 500,00 Ft	25%	18 125,00 Ft
23.	Fénymásoló papír	méret: A/3 szín: fehér súly: 80g/m2 kiszérelés: 500 lap/csomag	csomag	250	SKY COPY szín: fehér súly: 80g/m2 kiszérelés: 500 lap/csomag	1 160,00 Ft	290 000,00 Ft	25%	362 500,00 Ft
24.	Tűzőlapocs	típus: 24/6 kiszérelés: 1000 db/csomag galvanikusan boroztatott	doboz	2 650	FOSKA STAPLEX 24/6 kiszérelés: 1000 db/csomag galvanikusan boroztatott	20,00 Ft	53 000,00 Ft	25%	66 250,00 Ft
25.	Golyósírón (egyszerhasználatos)	írás színe:kék, piros feketé, zöld	db	6 482	KLIX BALLPENN szín:kék, piros feketé, zöld	8,00 Ft	51 856,00 Ft	25%	64 820,00 Ft
26.	Szalagos írómányfedél	méret: A/4 típus: natúr súly: 1050 g/m2	db	6 000	SAJÁT GYÁRTÁS A/4 típus: natúr súly: 1050 g/m2	29,00 Ft	174 000,00 Ft	25%	217 500,00 Ft
27.	Bélyegző festék	szín: fekete űrtartalom: 25 ml	db	340	HUHUA fekete űrtartalom: 30 ml	50,00 Ft	17 000,00 Ft	25%	21 250,00 Ft
28.	Binder clips íratcsipesz	méret: 50 mm kiszérelés: 12 db/doboz	doboz	75	SAKOTA fekete kiszérelés: 12 db/doboz	206,00 Ft	15 450,00 Ft	25%	19 312,50 Ft
29.	Binder clips íratcsipesz	méret: 32 mm kiszérelés: 12 db/doboz	doboz	505	SAKOTA fekete kiszérelés: 12 db/doboz	80,00 Ft	40 400,00 Ft	25%	50 500,00 Ft
30.	Binder clips íratcsipesz	méret: 15 mm kiszérelés: 12 db/doboz	doboz	337	SAKOTA fekete kiszérelés: 12 db/doboz	56,00 Ft	18 872,00 Ft	25%	23 590,00 Ft
31.	Íratrendező	méret: A/4 típus: 5 cm gerinvastagságú szín: fekete papír borítású	db	520	P/D típus: 5 cm gerinvastagságú szín: fekete papír borítású	212,00 Ft	110 240,00 Ft	25%	137 800,00 Ft
32.	Íratrendező	méret: A/4 típus: 7-8 cm gerinvastagságú szín: fekete papír borítású	db	550	P/D típus: 7-8 cm gerinvastagságú szín: fekete papír borítású	212,00 Ft	116 600,00 Ft	25%	145 750,00 Ft

33.	Iratrendező	méret: A/4 típus: tokos szín: fekete papír borítású	db	200	P/D típus: tokos szín: fekete papír borítású	méret: A/4	310,00 Ft	52 000,00 Ft	25%	77 500,00 Ft
34.	Lefűzhető genotherm	méret: A/4 felületvázlat vastagság: min. 55 mikron kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	183	LUXURY felületvázlat vastagság: 55 mikron kiszérelés: 100 db/csomag	méret: A/4	300,00 Ft	54 900,00 Ft	25%	68 625,00 Ft
35.	Lefűzhető genotherm	méret: A/4 felületvázlat vastagság: min. 105 mikron kiszérelés: 100 db/doboz	doboz	58	HERLITZ felületvázlat vastagság: 105 mikron kiszérelés: 100 db/doboz	méret: A/4	400,00 Ft	23 200,00 Ft	25%	29 000,00 Ft
36.	Szöveglemelő (ICO videotíp vagy azzal egyenértékű)	írás színe: rózsaszín, zöld, kék, sárga, narancs (egyanél arányban) vonal vastagság: 1-4 mm kiszérelés: 3 db/csomag	csomag	206	LUXOR írás színe: rózsaszín, zöld, kék, sárga, narancs vonal vastagság: 1-4 mm kiszérelés: 3 db/csomag		65,00 Ft	13 390,00 Ft	25%	16 737,50 Ft
37.	Szalagos írományfedél	méret: feles típus: natur	db	200	SAJÁT GYÁRTÁS 650 gr típus: natur	súly: méret: feles	29,00 Ft	5 800,00 Ft	25%	7 250,00 Ft
38.	PVC íratpapucs	típus: 8 cm gerinvastagságú szín: kék	db	210	P/D cm gerinvastagságú szín: kék	típus: 8	138,00 Ft	28 980,00 Ft	25%	36 225,00 Ft
39.	Műanyag gyorsfűző dosszié	méret: A/4	db	1 200	P/D lap színes felső lap PVC átlátszó méret: A/4	Típus: alsó	19,00 Ft	22 800,00 Ft	25%	28 500,00 Ft
40.	Havanna ragasztó	színe: barna méret: 48mm/60m	db	70	POSKA barna méret: 48mm/60m	színe:	102,00 Ft	7 140,00 Ft	25%	8 925,00 Ft
41.	Spirál fedlap	szín: vizeszta méret: A/4 kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	19	CROMO vizeszta méret: A/4 kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	1 060,00 Ft	20 140,00 Ft	25%	25 175,00 Ft
42.	Spirál hátlap	szín: fehér méret: A/4 kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	19	CROMO szín: fehér méret: A/4 kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	1 160,00 Ft	22 040,00 Ft	25%	27 550,00 Ft
43.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 10 mm kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	24	EURO SUPPLIES fehér méret: 10 mm kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	560,00 Ft	7 840,00 Ft	25%	9 800,00 Ft
44.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 12 mm kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	10	EURO SUPPLIES fehér méret: 12 mm kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	800,00 Ft	8 000,00 Ft	25%	10 000,00 Ft
45.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 14 mm kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	4	EURO SUPPLIES fehér méret: 14 mm kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	980,00 Ft	3 920,00 Ft	25%	4 900,00 Ft

46.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 16 mm kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	10	EURO SUPPLIES fehér méret: 16 mm kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	1 250,00 Ft	12 500,00 Ft	25%	15 625,00 Ft
47.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 22 mm kiszérelés: 100 db/csomag	csomag	2	EURO SUPPLIES fehér méret: 22 mm kiszérelés: 100 db/csomag	szín:	2 120,00 Ft	4 240,00 Ft	25%	5 300,00 Ft
48.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 26 mm kiszérelés: 50 db/csomag	csomag	10	EURO SUPPLIES fehér méret: 26 mm kiszérelés: 50 db/csomag	szín:	1 230,00 Ft	12 300,00 Ft	25%	15 375,00 Ft
49.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 28 mm kiszérelés: 50 db/csomag	csomag	4	EURO SUPPLIES szín: fehér méret: 28 mm kiszérelés: 50 db/csomag	szín:	1 330,00 Ft	5 320,00 Ft	25%	6 650,00 Ft
50.	Műanyag spirál	szín: fehér méret: 32 mm kiszérelés: 50 db/csomag	csomag	4	EURO SUPPLIES fehér méret: 32 mm kiszérelés: 50 db/csomag	szín:	1 430,00 Ft	5 720,00 Ft	25%	7 150,00 Ft
51.	Gemkapocs	méret: 28 mm típus: galvanikusan horganyzott, nem műanyag bevonatú kiszérelés: 100 db/doboz	doboz	220	FOSKA mm típus: galvanikusan horganyzott, nem műanyag bevonatú kiszérelés: 100 db/doboz	méret: 28	25,00 Ft	5 500,00 Ft	25%	6 875,00 Ft
52.	Gemkapocs	méret: 33 mm típus: galvanikusan horganyzott, nem műanyag bevonatú kiszérelés: 100 db/doboz	doboz	2 088	FOSKA mm típus: galvanikusan horganyzott, nem műanyag bevonatú kiszérelés: 100 db/doboz	méret: 33	25,00 Ft	52 200,00 Ft	25%	65 250,00 Ft
53.	Gemkapocs	méret: 50 mm típus: galvanikusan horganyzott, nem műanyag bevonatú kiszérelés: 100 db/doboz	doboz	98	FOSKA mm típus: galvanikusan horganyzott, nem műanyag bevonatú kiszérelés: 100 db/doboz	méret: 50	65,00 Ft	6 370,00 Ft	25%	7 962,50 Ft
54.	Spirálfűzet	típus: négyzetácsos méret: A/4 lapszám: min. 80	db	75	FŐZFŐ négyzetácsos méret: A/4 lapszám: 80	típus:	80,00 Ft	6 000,00 Ft	25%	7 500,00 Ft
55.	Spirálfűzet	típus: négyzetácsos méret: A/5 lapszám: min. 80	db	25	FÜZFŐ négyzetácsos méret: A/5 lapszám: 80	típus:	75,00 Ft	1 875,00 Ft	25%	2 343,75 Ft
56.	Fűzet	típus: négyzetácsos méret: A/5 lapszám: 32	db	10	FÜZFŐ négyzetácsos méret: A/5 lapszám: 32	típus:	20,00 Ft	200,00 Ft	25%	250,00 Ft
57.	Fűzet	típus: négyzetácsos méret: A/4 kiszérelés: 4 db/csomag	db	40	FÜZFŐ négyzetácsos méret: A/4 kiszérelés: 4 db/csomag	típus:	45,00 Ft	1 800,00 Ft	25%	2 250,00 Ft

58.	Borték	méret: TB/4 típus: gerincvastagság 5 cm	db	1.450	HARMANEC 250 DB/DOB TB/4 típus: gerincvastagság 5 cm NÁTRONPÁRIBÓL	33,00 Ft	47.850,00 Ft	25%	59.812,50 Ft
59.	Öntapadós jegyzettömb kocka	méret: 51*38 mm szín: sárga kiszérelés: 100 lapos; 3db/csomag	csomag	235	P/D 51*38 mm szín: sárga kiszérelés: 100 lapos; 3db/csomag	70,00 Ft	16.450,00 Ft	25%	20.562,50 Ft
60.	Ragasztószalag	méret: 11mm/30m típus: átlátszó kiszérelés: 4db/csomag	csomag	42	FOSKA 11mm/30m típus: átlátszó kiszérelés: 4db/csomag	27,00 Ft	1.134,00 Ft	25%	1.417,50 Ft
61.	Spirálos/jegyzetblokk	méret: A/5 típus: négyzetírácsos, vonalas kiszérelés: 5 tömb/csomag	csomag	14	BLOCK NOTE A/5 típus: négyzetírácsos, vonalas kiszérelés: 5 tömb/csomag	400,00 Ft	5.600,00 Ft	25%	7.000,00 Ft
62.	Alkoholos filc	írásvastagság: 1mm; kúpos szín: fekete kiszérelés: 4db/csomag	csomag	5	STANGER 1mm, kúpos szín: fekete kiszérelés: 4db/csomag	270,00 Ft	1.350,00 Ft	25%	1.687,50 Ft
63.	Alkoholos tűfilc	írásvastagság: 0,3 mm; kúpos szín: fekete kiszérelés: 4db/csomag	csomag	5	STANGER írásvastagság: 0,3 mm; kúpos szín: fekete kiszérelés: 4db/csomag	270,00 Ft	1.350,00 Ft	25%	1.687,50 Ft
64.	Tűfilc (Stabilo vagy azzal egyenértékű)	írásvastagság: 0,4 mm szín: fekete típus: vízbázisú kiszérelés: 4 db/csomag	csomag	40	LUXOR 0,4 mm szín: fekete típus: vízbázisú kiszérelés: 4 db/csomag	155,00 Ft	6.200,00 Ft	25%	7.750,00 Ft
65.	Ragasztó	típus: tubusos kiszérelés: 30g	db	58	SAKOTA tubusos kiszérelés: 30g	29,00 Ft	1.682,00 Ft	25%	2.107,50 Ft
66.	Ragasztó stift	kiszérelés: 20g	db	50	SAKOTA kiszérelés: 20g	35,00 Ft	1.750,00 Ft	25%	2.187,50 Ft
67.	Francia boríték	méret: LA4 típus: síma	db	2.000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LA4 típus: síma	2,70 Ft	5.400,00 Ft	25%	6.750,00 Ft
68.	Kapocs: kisérdő	típus: fém; test: műanyag bevonat	db	20	FOSKA test, műanyag bevonat	45,00 Ft	900,00 Ft	25%	1.125,00 Ft
69.	Gumis mappa	méret: A/4 típus: 3 polvás, karton szín: piros, zöld 1 gumiszalaggal	db	30	HERLITZ típus: 3 polvás, karton szín: piros, zöld 1 gumiszalaggal	62,00 Ft	1.860,00 Ft	25%	2.325,00 Ft
70.	Tűzőgép	kapocs: 24/6; 26/6	db	137	STAPLER S 24/6 kapocs: 24/6	125,00 Ft	17.125,00 Ft	25%	21.406,25 Ft
71.	Postagumi	kiszérelés: 600 db/kg	kg	36	HERLITZ kiszérelés: 600 db/kg	1.550,00 Ft	55.800,00 Ft	25%	69.750,00 Ft
72.	Graffiti-ruza	keményesség: HB	db	1.338	FOSKA HB keményesség: HB	6,00 Ft	8.028,00 Ft	25%	10.035,00 Ft

73.	Íróbél (Rotring vagy azzal egyenértékű)	keményiség: HB hegyvastagság: 0,5 mm kiszérelés: 12 száll/tubus	db	1 693	FOSKA HB hegyvastagság: 0,5 mm kiszérelés: 12 száll/tubus	keménység: év: 2012	9,00 Ft	15 237,00 Ft	25%	19 046,25 Ft
74.	Asztali naptár	év: 2012 méret: 28,5 x 13,5 cm típus: 24TA/7 54 lapos	db	312	FÜZFŐ méret: 28,5 x 13,5 cm típus: 24TA/7 54 lapos	év: 2012	85,00 Ft	26 520,00 Ft	25%	33 150,00 Ft
75.	Hibajavító roller (eldobható)	szalagméret: 5 mm x 6 m	db	1 190	KORREKTUR ROLLER szalagméret: 5 mm x 6 m		91,00 Ft	108 290,00 Ft	25%	135 362,50 Ft
76.	Jejlőcsík	méret (lapok mérete): 15 x 50 mm kiszérelés: 4x40 címke/csomag típus: öntapadó (ragasztós)	csomag	1 007	EAGLE méret(lapok mérete): 15 x 50 mm kiszérelés: 4x40 címke/csomag típus: öntapadó (ragasztós)		96,00 Ft	96 672,00 Ft	25%	120 840,00 Ft
77.	Jegyzettömb kocka	méret: 9x9x6 cm szín: fehér kiszérelés: 1 tömb/csomag	tömb	1 312	SAJÁT GYÁRTÁS méret: 9x9x6 cm szín: fehér kiszérelés: 1 tömb/csomag		40,00 Ft	52 480,00 Ft	25%	65 600,00 Ft
78.	Szalagos írományfedél	típus: szélein szalaggal összefűzve- 2 db A/4-es és 1 db feles szalagos írományfedél összefűzve méret: 2 db A/4 valamint 1 db feles súly: 1050 g/m2	db	6 000	SAJÁT GYÁRTÁS típus: szélein szalaggal összefűzve- 2 db A/4-es és 1 db feles szalagos írományfedél összefűzve méret: 2 db A/4 valamint 1 db feles súly: 1050 g/m2		40,00 Ft	240 000,00 Ft	25%	300 000,00 Ft
79.	Kötözőszineg	alapanyag: kender hosszúság: 100 m vastagság: 4 mm	db	111	KEN HP kender hosszúság: 100 m vastagság: 4 mm 2/1,25	alapanyag: év: 2012	49,00 Ft	54 390,00 Ft	25%	67 987,50 Ft
80.	Asztali számológép szalag	típus: 57,5 mm széles, egy példányos	db	256	ECO ROLLS 57,5 mm széles, egy példányos	típus: év: 2012	30,00 Ft	7 680,00 Ft	25%	9 600,00 Ft
81.	Asztali számológép festék	típus: (Sharp EL 2635/2607/2507 típusú asztali számológépbe való, vagy azzal egyenértékű)	db	28	INK ROLLER (Sharp EL 2635, 2607, 2507 típusú asztali számológépbe való)	típus: év: 2012	385,00 Ft	10 780,00 Ft	25%	13 475,00 Ft
82.	CD lemez tokkal	egyszer írható 700 MB írási sebesség: 52x egy rétegű	db	30	MAXELL írható 700 MB írási sebesség: 52x egy rétegű	egyszer írható év: 2012	88,00 Ft	2 640,00 Ft	25%	3 300,00 Ft
83.	Vonalzó	anyag: műanyag, átlátszó hosszúság: 30 cm	db	15	FOSKA műanyag, átlátszó hosszúság: 30 cm	anyag: év: 2012	18,00 Ft	270,00 Ft	25%	337,50 Ft
84.	Íródei olló	méret: 21 cm	db	26	PAX 21 cm	méret: év: 2012	115,00 Ft	2 990,00 Ft	25%	3 737,50 Ft

85.	Fotópapír	méret: A/4 tömeg: 240 g típus: félfényes kiszérelés: 100db/doboz	doboz	5	AVERY tömeg: 240 g típus: félfényes kiszérelés: 100db/doboz	méret: A/4	3 100,00 Ft	15 500,00 Ft	25%	19 375,00 Ft
86.	Boríték	bélméret: 180x165 mm típus: lépdáms	db	100	P/D 180x165 mm típus: lépdáms	bélméret:	22,00 Ft	2 200,00 Ft	25%	2 750,00 Ft
87.	Lamináló fólia	méret: A/6 tömeg: 125 mk kiszérelés: 100 iv/csomag	csomag	1	CROMO A/6 tömeg: 125 mk kiszérelés: 100 iv/csomag	méret:	600,00 Ft	600,00 Ft	25%	750,00 Ft
88.	Fax papír	méret: 210x15x12,5 mm lyukátmérő: 12mm	db	8	P/D 210x15x12,5 mm lyukátmérő: 12mm	méret:	180,00 Ft	1 440,00 Ft	25%	1 800,00 Ft
89.	Fémtestű lyukasztógép	lyukasztható lapszám: 30 db lyukávoúság: 80 mm lyukátmérő: 5,5 mm	db	35	LEONE lyukasztható lapszám: 30 db lyukávoúság: 80 mm lyukátmérő: 5,5 mm		210,00 Ft	7 350,00 Ft	25%	9 187,50 Ft
90.	Radír	méret: 26x19x7mm szín: natúr	db	200	SAKOTA 26x19x7mm szín: natúr	méret:	7,00 Ft	1 400,00 Ft	25%	1 750,00 Ft
91.	Hőpapír	méret: 80x150x25 mm	db	50	THERMO 80x150x25 mm	méret:	850,00 Ft	42 500,00 Ft	25%	53 125,00 Ft
92.	Öntapadós szalag	anyag: papír méret: 20 mm szín: fehér	db	20	SATO papír méret: 20 mm szín: fehér	anyag:	77,00 Ft	1 540,00 Ft	25%	1 925,00 Ft
93.	Előadói munkakapó	termékkazonosító: C.5230-58 r.sz. lapszám: 20	db	50	SAJÁT GYÁRTÁS termékkazonosító: C.5230-58 r.sz. lapszám: 20		118,00 Ft	5 900,00 Ft	25%	7 375,00 Ft
94.	Válaszlevezetőlap	penzbírság illetéköllyelgél hirténi lerovására	db	80	SAJÁT GYÁRTÁS papír méret: A/5	anyag:	5,00 Ft	400,00 Ft	25%	500,00 Ft
95.	Dologcímke	A szabálysértési eljárás során elfogait, illetve a visszatartott dolgok azonosítására alkalmas jel.	db	80	SAJÁT GYÁRTÁS papír méret: 80mmx135mm szín: fehér fém gyűrével cell karton	anyag:	8,00 Ft	640,00 Ft	25%	800,00 Ft
96.	Válaszlap pénzbírság postai befizetésére	termékkazonosító: C. Szabs. 95. r.sz.	db	2 400	SAJÁT GYÁRTÁS papír méret: A/5	anyag:	5,00 Ft	12 000,00 Ft	25%	15 000,00 Ft
97.	Boríték	méret: LC/5 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm	db	6 000	HARMANEC 500 DB/DOB LC/5 ragasztás: öntapadós típus: bal alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm	méret:	4,20 Ft	25 200,00 Ft	25%	31 500,00 Ft

98.	Boríték	méret: LC/6 ragasztás: öntapadós típus: tértüvevényes	db	4.000	HARMANEC 1000 DB/DOB méret: LC/6 ragasztás: öntapadós típus: tértüvevényes minta alapján	1,55 Ft	6.200,00 Ft	25%	7.750,00 Ft
99.	Boríték	méret: LC/5 ragasztás: öntapadós típus: jobb alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm	db	2.000	HARMANEC 500 DB/DOB méret: LC/5 ragasztás: öntapadós típus: jobb alsó ablakos ablakméret: 90x35 mm	4,20 Ft	8.400,00 Ft	25%	10.500,00 Ft
<b>Összesen:</b>							<b>13.403.853,00 Ft</b>		<b>16.754.316,25 Ft</b>

Megjegyzés: 6.-16. terméktelemek nyomdai előkészítést igényelnek



## 2. számú melléklet

### ESETI MEGRENDELÉS

Szerződés száma:

Eseti megrendelés nyilvántartási száma:

<b>Megrendelő: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala</b>							
<b>4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.</b>							
<b>Adószám: 1-5402006-2-15</b>							
<b>Számlázási cím: 4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 1.</b>							
Rendelési kód	Termék megnevezése	Mennyiségi egység	Osztályok megnevezése			Összesen	
			Megrendelt mennyiség	Nettó egység ár	Nettó ár	Megrendelt mennyiség	Nettó ár

Kelt, Nyíregyháza, 201

.....

Megrendelő aláírása

Visszaigazolás szállítási ideje:.....

Kelt,

.....

Szállító aláírása

### 3. sz. melléklet

#### TELJESÍTÉSIGAZOLÁS

Alulírott..... a Megrendelő képviselőjében igazolom, hogy a..... Szállító a .....számú közbeszerzési eljárás lezárásaként megkötött Szállítási szerződés teljesítése keretében .....(év).....(negyedév) során a .....számú eseti megrendelésekben meghatározott termékek szállítását és átadását a .....számú szállítólevelekben rögzítettek szerint teljesítette.

1. A teljesítés a szerződésben foglaltaknak megfelelően és a szerződéssel teljes összhangban történt.\*
2. A teljesítés a szerződésben foglaltakhoz képest a következő eltérésekkel történt (pl: hibás teljesítés, késedelmes teljesítés, szerződésben rögzítettől eltérő gyártmányú, típusú termékekkel való teljesítés tényének megállapítása), adott esetben kötbér alapjának, mértékének meghatározása.....

Jelen teljesítésigazolás alapján, összhangban a szerződés rendelkezéseivel, Szállító részére.....-Ft (+ Áfa) összeg kifizethető.

Kelt, Nyíregyháza, 201

.....  
teljesítésigazoló aláírása

\*-a megfelelő rész bekarikázandó



## FELHATALMAZÓ LEVÉL

**OTP Bank Nyrt. Nyíregyházi Fiók**

(4400 Nyíregyháza, Rákóczi u.1.)

**Tisztelt Uram/Asszonyom!**

Tájékoztatom Önöket, hogy a **Renomé-Print Kft-vel** (székhelye: **4400 Nyíregyháza, Szent István út 4.**) 2011. szeptember 5. napján, 'Irodaszer és nyomtatvány beszerzés' tárgyú szerződést megkötöttük.

Megbízom Önöket az alább megjelölt fizetési számlánk terhére Kedvezményezett által benyújtandó beszédési megbízás teljesítésére a következőkben foglalt feltételekkel:

Fizető fél számlatulajdonos megnevezése:

Nyíregyháza Megyei Jogú Város  
Önkormányzata

Felhatalmazással érintett fizetési számlájának  
pénzforgalmi jelzőszáma:

11744003-15402006

Kedvezményezett neve:

Renomé-Print Kft.

Kedvezményezett fizetési számlájának  
pénzforgalmi jelzőszáma:

68800109-11079666

A felhatalmazás időtartama: 2011 év ...09... hó ...05... naptól 2012 év szeptember hó 4.napig;  
a felhatalmazás időtartamának utolsó napján a felhatalmazó levél hatályát veszti.

A beszédési megbízáshoz a következő okiratokat kell csatolni:

Szerződés hiteles másolata, továbbá

a.) részszámla esetén:

Teljesítésigazolási jegyzőkönyv, ennek alapján benyújtott, a fizető fél által igazolt számla

b.) végszámla fizetés esetén:

Eredményes műszaki átadás-átvételi jegyzőkönyv, a kiállított, a fizető fél által igazolt végszámla.

További feltételek:

- a) fent megjelölt szerződés igazolt (rész)teljesítését követően a szerződésben meghatározott fizetési határidő eredménytelen eltelte esetére vonatkozik
- b) beszédési megbízásonkénti felső értékhatár: elszámolható költségek esetén a teljesítésigazolást tartalmazó számla önerőnek megfelelő összege (Ft-ban, vagy devizában), nem elszámolható költségek esetén a teljesítésigazolást tartalmazó számla szerinti összege (Ft-ban, vagy devizában)”
- c) a benyújtás időpontja: a teljesítésigazolást tartalmazó számlában megjelölt, vagy visszaigazolt fizetési határidő lejáratát követő munkanaptól
- d) fedezethiány esetén a sorba állítás időtartama legfeljebb: 35 nap
- e) a felhatalmazás a felhatalmazó levél időtartama alatt csak a Kedvezményezett írásbeli hozzájárulásával vonható vissza

**Kelt: Nyíregyháza, 2011. év szeptember hó 5. nap**



A fentieket, mint a Fizető fél számlatulajdonos számlavezető hitelintézete, nyilvántartásba vettük. *2011. szept.*

Kelt, *2011. szept. 5.*, .....év, .....hó, .....nap.

OTP BANK NYRT.  
*[Handwritten signature]*  
Északkelet-magyarországi Régió  
**Számlavezető hitelintézet**  
Bacsó Zoltán 12  
CSOP: .....  
KIRÁLY MÓNIKA  
ELŐADÓ